Dotyczy zapytania cenowego na dostawe energii elektrycznej dla Dolnoslgskiego Osrodka
Doskonalenia Nauczycieli we Wroctawiu wraz z Filiami w Jeleniej Gérze i Watbrzychu

Zamawiajacy otrzymat pytania dotyczace zapytania cenowego i udziela odpowiedzi:

Pytanie 1: Czy dla obiektéw objetych postepowaniem przetargowym bedzie to pierwsza zmiana
sprzedawcy?

Odpowiedzi: Nie.
Pytanie 2: . Czy Zamawiajacy wyraza zgode na podpisanie umowy droga korespondencyjng?

Odpowiedz: Tak

Pytanie 3: Jaki jest termin wypowiedzenia aktualnie obowigzujacych uméw?

Odpowiedz: Umowa jest zawarta na okres zamkniety i nie nalezy jej wypowiadac.

Pytanie 4: Czy w przypadku braku otrzymania wskazan licznikéw od Operatora Systemu
Dystrybucyjnego w terminie Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ wystawienia faktur szacunkowych (
korygowanych po otrzymaniu faktur rzeczywistych), w celu zapewnienia ciggtosci przekazywania
przez Zamawiajgcego $rodkéw finansowych przeznaczonych na zakup energii elektrycznej i unikniecia
skumulowania sig znacznej kwoty za energie elektryczng na rzecz Sprzedawcy?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajqcy nie wyraza zgody,

Sporzadzita:
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